  
 
 

Αναλυτικός πίνακας ανώτατης διάρκειας φοίτησης ανά ακαδ. έτος εισαγωγής

                    Για προγράμματα διάρκειας 8 ακαδημαϊκών εξαμήνων (ν=4 έτη σπουδών) 

	Ακαδ. έτος εισαγωγής
	
ΔΙΑΓΡΑΦΗ  στη ΛΗΞΗ 
Ακαδημαϊκού Έτους 
συμπεριλαμβανομένης της 
επαναληπτικής 
εξεταστικής του 
Σεπτεμβρίου 


	2017-2018 
	2026-2027 
 

	2016-2017 
2015-2016 … 
Όλα τα προηγούμενα ακαδ. έτη 
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Αναλυτικός πίνακας ανώτατης διάρκειας φοίτησης ανά Ακαδημαϊκό Έτος εισαγωγής

Για προγράμματα διάρκειας 10 ακαδημαϊκών εξαμήνων (ν=5 έτη σπουδών)

	Ακαδ. έτος εισαγωγής 
	ΔΙΑΓΡΑΦΗ  στη ΛΗΞΗ 
Ακαδημαϊκού Έτους 
συμπεριλαμβανομένης της 
επαναληπτικής 
εξεταστικής του 
Σεπτεμβρίου 

	 
2025-2026 
 
	 
2032-2033
 

	 
2024-2025 
 
	 
2031-2032
 

	 
2023-2024 
	 
2030-2031

	 
 
2022-2023 
	 
 
2029-2030 

	2021-2022
2020-2021
2019-2020
2018-2019
2017-2018
2016-2017

	2028-2029


	2015-2016
2014-2015
   2013-2014 …

	2025-2026
 
 
  


 
